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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 22-й тур, Матч №148

П`ятниця, 15.04.2016, 14:00, "Авангард", Ужгород. 17°C. Глядачі: 150

«Говерла» Ужгород

0 : 4

«Динамо» Київ

36 Погоріляк Юрій
96 Ковчар Олександр
17 Лисаченко Володимир
95 Котьо Станіслав
77 Бако Олександр
8 Пінковський Вячеслав
28 Шпак Олексій
49 Коваль Василь
87 Машталір Сергій
29 Філіп Андрій
27 Веждел Іван

Запасні
88 Дядюк Володимир
32 Ковач Іван
14 Рогач Віталій
24 Ревта Олександр
13 Лебідь Владислав
42 Федак Стефан

52 Бущан Георгій
2 Лук'янчук Павло
6 Казаков Максим
8 Мякушко Сергій
9 Книш Данило
10 Щебетун Олексій
14 Михайліченко Богдан
16 Шепелєв Володимир
17 Нестеренко Андрій
18 Тимчик Олександр
19 Оріховський Павло

Запасні
12 Петрусь Владислав
3 Очігава Зураб
7 Андрієвський Олександр
21 Бєсєдін Артем

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Наскалов Сергій
Асистент 2:
Гарлач Ігор
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 22-й тур, Матч №148
П`ятниця, 15.04.2016, 14:00, "Авангард", Ужгород. 17°C. Глядачі: 150

«Говерла» Ужгород 0 : 4 «Динамо» Київ
32' 14 Михайліченко Богдан

95 Котьо Станіслав 37'

38' 18 Тимчик Олександр
3 Очігава Зураб

39' 6 Казаков Максим
95 Котьо Станіслав

32 Ковач Іван 46'

49' 9 Книш Данило

53' 8 Мякушко Сергій

61' 6 Казаков Максим
7 Андрієвський Олександр

61' 10 Щебетун Олексій
21 Бєсєдін Артем

32 Ковач Іван 61'

28 Шпак Олексій
13 Лебідь Владислав 64'

77 Бако Олександр
14 Рогач Віталій 70'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


